
Nowy pracodawca w Białymstoku

Ponad 250 nowych miejsc pracy dla białostoczan stworzy firma Transcom Worldwide Poland, działająca w branży Business
Proces Outsourcing (BPO). Działania władz Białegostoku i dobra współpraca z przedsiębiorcami przynoszą efekty

Działająca na polskim rynku od 2003 roku spółka Transcom Worldwide Poland
należąca do globalnego dostawcy usług outsourcingowych – Transcom Worldwide –
właśnie otworzyła w Białymstoku trzeci polski oddział. W czerwcu pracę w białostockim
oddziale rozpoczęło 55 osób. Do końca tego roku Transcom stworzy ponad 150
nowych miejsc pracy w naszym mieście, a docelowo powstanie ich ponad 250. Nowy
pracodawca na białostockim rynku zlokalizował swoje biuro w ścisłym centrum. Oddział
Transcom mieści się w nowoczesnym biurowcu Świętojańska Office Building przy ul.
Świętojańskiej 12A. Sam biurowiec został wybudowany przez firmę należącą do
Jarosława Krejzy, białostoczanina, absolwenta Uniwersytetu Medycznego w
Białymstoku, który od kilku lat jest wiceprezesem i dyrektorem badań klinicznych
Departamentu Radiologii Diagnostycznej i Medycyny Nuklearnej University of Maryland
Medical Center w Baltimore.

 

– Działania zachęcające przedsiębiorców, by tworzyli jak najwięcej pracy dla
białostoczan to nasz priorytet. Obecność w naszym mieście tak dużego przedstawiciela
branży BPO to najlepszy dowód na to, że przynoszą one efekty – mówi Tadeusz
Truskolaski, prezydent Białegostoku.

 

W opinii ekspertów (m.in. według analiz Jones Lang LaSalle czy Colliers International)
Białystok jest miastem, które ma duży potencjał, jeśli chodzi o rozwój centrów
outsourcingowych. Naszym atutem są przede wszystkim młodzi, dobrze wykształceni
absolwenci białostockich uczelni. Miasto tworzy warunki dla rozwoju branży BPO
przygotowując grunty inwestycyjne (m.in. w podstrefie Białystok Suwalskiej Specjalnej
Strefy Ekonomicznej oraz Białostockim Parku Naukowo-Technologicznym).
Współpracuje także z inwestorami planującymi budowę obiektów biurowych
spełniających wysokie wymagania firm z sektora BPO. Oprócz biurowca przy ul.
Świętojańskiej, w sąsiedztwie BPN-T rozpoczęła się budowa kompleksu biurowego, w
którym – według inwestora – może pracować nawet 1000 osób.

 

– Podejście i otwartość mieszkańców, pomoc władz miasta jest dla nas ogromnym
wsparciem podczas uruchamiania naszego nowego biura

w stolicy województwa podlaskiego. Oczywiście za to wsparcie wszystkim bardzo
dziękujemy i żywimy nadzieję, że wspólnie przyczynimy się do rozwoju Białegostoku i
całego regionu – mówi Marek Szul, Country Manager Transcom Poland.
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Transcom Worldwide Poland jest kolejną firmą, świadczącą usługi outsourcingowe,
która zdecydowała się na zlokalizowanie swojego oddziału w Białymstoku. Pierwsza
rozpoczęła działalność na terenie kompleksu przy ul. Węglowej. W zeszłym roku
wystartował również inny podmiot z tej branży, który zatrudnia już 60 osób. W
Białymstoku działa także kilka firm świadczących usługi IT. Wiodące podmioty
zatrudniają łącznie nawet ok. 700 osób (dane z końca 2015 r.).
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